
２０１２年７月２８日（土） １５：００～１７：３０

メルパルク京都　４階研修室

京都市下京区東洞院通七条下ル東塩小路町６７６-１３ ＊裏面の地図を参照下さい

裏面の「セミナー申込書」にご記入のうえＦＡＸにてお申し込みください

ＦＡＸ：０７５－２５６－２６１７

京都市中京区間之町通御池上ル高田町509番地

ＴＥＬ：０７５－２５６－０４１５ 担当：伊東まで

お問い合わせ

皆様皆様皆様皆様のごのごのごのご来場来場来場来場をををを心心心心よりおよりおよりおよりお待待待待ちちちち申申申申しししし上上上上げておりますげておりますげておりますげております

調剤薬局様向けセミナーのご案内

日　時

会　場

お申し込み

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別なるご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度保険調剤薬局様向けセミナーを開催する運びとなりました。

ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご来場賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   敬具

「2012年度調剤報酬改定と

　　　　　　薬剤服用歴の活用」

～薬剤服用歴の充実が保険薬局の体質を強化する～

行政指導対策行政指導対策行政指導対策行政指導対策にとらわれたにとらわれたにとらわれたにとらわれたSOAPSOAPSOAPSOAP薬歴薬歴薬歴薬歴になっていませんかになっていませんかになっていませんかになっていませんか？？？？

　　　　　｢　　　　　｢　　　　　｢　　　　　｢なんちゃってなんちゃってなんちゃってなんちゃってSOAPSOAPSOAPSOAP」」」」とはとはとはとは言言言言わせないわせないわせないわせないクオリティクオリティクオリティクオリティのののの高高高高いいいい薬歴記載薬歴記載薬歴記載薬歴記載とはとはとはとは！！！！

　＊都合により演題を変更させていただく場合がございます。ご了承ください。

参加費

無料

  講師：　山口　路子　氏

　

　　　　　　　　　　　有限会社有限会社有限会社有限会社しろいししろいししろいししろいし薬局在籍薬局在籍薬局在籍薬局在籍、、、、オフィスオフィスオフィスオフィス・・・・シリウスシリウスシリウスシリウス代表代表代表代表、、、、北海道女性薬剤師会会長北海道女性薬剤師会会長北海道女性薬剤師会会長北海道女性薬剤師会会長

　　　　

          　 《          　 《          　 《          　 《著書著書著書著書》》》》南山堂南山堂南山堂南山堂「「「「わかるわかるわかるわかる、、、、まとめるまとめるまとめるまとめる、、、、保険請求業務保険請求業務保険請求業務保険請求業務」」」」

　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　 公益財団法人公益財団法人公益財団法人公益財団法人MRMRMRMR認定認定認定認定センターセンターセンターセンターMRMRMRMRテキストテキストテキストテキスト

                     ｢                     ｢                     ｢                     ｢医療薬概論医療薬概論医療薬概論医療薬概論2012201220122012」」」」編集編集編集編集ならびにならびにならびにならびに共同執筆共同執筆共同執筆共同執筆

お客様各位

申込期限申込期限申込期限申込期限：：：：2012201220122012年年年年7777月月月月20202020日日日日（（（（金金金金））））までまでまでまで

定員50名

※会場の都合によりお申込順と

   させていただきます。



メルパルク京都　４階研修室

　京都市下京区東洞院通七条下ル東塩小路町６７６－１３

株式会社 ケーオーシー 　伊東　行

※

※

店舗数

FAX番号

役職

役職

役職

＊使用中（メーカー名：　　　　              　　　　　　　              　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

＊未使用（使用しない理由：　　　                             　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【個人情報管理について】

【主催】 【協賛】

株式会社 株式会社 株式会社 株式会社 ユニケソフトウェアリサーチユニケソフトウェアリサーチユニケソフトウェアリサーチユニケソフトウェアリサーチ

（（（（当日当日当日当日はははは受付受付受付受付№№№№のののの記載記載記載記載されたされたされたされた申込書申込書申込書申込書をををを必必必必ずずずず持参持参持参持参してしてしてして下下下下さいさいさいさい。）。）。）。）

ご住所

電話番号

お名前

電子薬歴についてお聞かせください。

お名前

お名前

2012年7月28日（土）　15:00～17:30（開場14:30）

　　　　　　保険調剤薬局向けセミナー「2012年度調剤報酬改定と薬剤服用歴の活用」

お申込みセミナー

貴薬局名

受付は申し込み順とさせていただきます。定員の都合上ご希望に添えない場合がございます

が、ご了承ください。（定員20名）

お申込みの受付処理が終了後申込書に受付№を記載してＦＡＸにて送らせていただきます。

会場のご案内

　　　　　　　セミナー申込書　　（ＦＡＸ：075-256-2617）

【アクセス】

JR京都駅(烏丸中央口)

地下鉄烏丸線京都駅

お預りした個人情報は本セミナー及び商品PRの為のみに利用します。

から徒歩約3分

受付№：


